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鶏白湯 ● ● ● ●

● ● ● ●

● ● ● ● ●

手造り煮あなご巻き ● ● ★1 ★1 ● ●

● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ●

●

温泉卵 ●

ゆずしょうゆ ● ● ● ● □1

コブサラダ ● □2 ● □2 ● ●

イタリアン ● ● ● ● □3

● ● ● ●

● ● ● ＊ ＊ ● ● ●

TKG のお供3点 ● ＊/★1 ★1 ＊ ●

単品 ● ＊ ● ● ● ● ●

セット ● ＊ ● ● ● ● ●

TKGセット ● ＊ ● ＊/★1 ★1 ● ＊ ● ● ●

単品 ● ● ● ● ● ● ●

セット ● ● ● ● ● ● ●

TKGセット ● ● ＊/★1 ★1 ● ● ● ● ●

単品 ● ● ● ● ● ● ●

セット ● ● ● ● ● ● ●

TKGセット ● ● ＊/★1 ★1 ● ● ● ● ●

単品 ● ● ★1 ★1 ● ● ● ● ●

セット ● ● ★1 ★1 ● ● ● ● ●

TKGセット ● ● ＊/★1 ★1 ● ● ● ● ●

単品 ● ● ● ● ● ●

セット ● ● ● ● ● ●

TKGセット ● ● ＊/★1 ★1 ● ＊ ● ● ●

単品 ● ● ● ● ● ● ● ●

セット ● ● ● ● ● ● ● ●

TKGセット ● ● ＊/★1 ★1 ● ● ＊ ● ● ● ●

明太親子丼 ● ● ● ● ● ●

明太チーズ親子丼 ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●
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タルタルソース単品

生卵

TORITAMAサラダ

ポテト

〈サイドメニュー〉

白米

手造り出汁巻きたまご

牛すきのせ手造り出汁巻きたまご

からあげ単品

か

に

く

る

み

平飼い新鮮卵の親子丼

ポテりこ

〈メインメニュー〉

ごろごたまごたっぷり黄金タルタルチキン南蛮

手造り出汁巻きたまご＆薄衣のからあげ

手造り穴子巻きたまご＆薄衣のからあげ　 

薄衣の手作りからあげ

ピリ辛！タレからあげ

ピリ辛！しっとりタレからあげ　

牛すきのせ手造り出汁巻きたまご＆薄衣のからあげ　 
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特定原材料（8品目） 特定原材料に準ずるもの（2０品目）
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● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ●

朝どれ新鮮卵のたまごかけご飯 ● ● ＊/★1 ★1 ＊ ● ●

● ● ● ◎ ● ● ● ● ◎ ●

△2
＊(◎)/△

2
● ◎ ● △2 ● ● ● ◎ ◎

お子様セット（そぼろ） ＊(◎) ● ◎ ● ● ● ● ● ◎ ●

鶏のてりやき丼～トロっと温泉卵のせ～ ● ＊ ● ★1 ★1 ● ●

● ＊ ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ＊ ＊ ＊ ● ●

● ● ●

● ● ＊ ＊ ＊ ● ●

● ●

当社製品は製造時に特定原材料を含む原材料を使用した設備で製造しております。

当社製品は製造時に特定原材料に準ずるものを含む原材

特定原材料＝7品目（食品衛生法で定められた表示義務があるアレルギー物質）

特定原材料に準ずるもの＝21品目（食品衛生法で定められた表示推奨のアレルギー物質）

＊コンタミネーション＝ 食品を生産する際に原材料として使用していないが同工場で取り扱いがある為、   アレルギー物質が微量混入してしまう可能性がある場合のこと。 

※すべてのメニューを同一の厨房で調理しています。調理の際の意図せぬ混入には十分注意しておりますが、それらを完全に防ぐことは困難です。

　最終的な判断はお客様ご自身でされるようお願い致します。

◎：ゼリーに含まれるアレルゲンです。

＊(◎)はゼリーに含まれるコンタミです。

□1:ゆずしょうゆドレッシングに含まれるアレルゲンです。

□2:コブサラダドレッシングに含まれるアレルゲンです。

□3:イタリアンドレッシングに含まれるアレルゲンです。

△2:ふりかけに含まれるアレルゲンです。

★1:本製品で使用している原料の魚はえび、かにが混ざる漁法で採取しております。

平飼いたまごの濃厚プリン

カオマンガイ　パクチー添え

和風月見カオマンガイ

お子様セット（オムライス（デミ））（一部店舗限定）

お子様セット(ふりかけ）

鶏天とじ丼

チーズ鶏天とじ丼

たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(チョコアーモンド) 

たまごとろとろオムライストマトソース

たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(メープルシュガー)

たまご屋さんのもちもちロールパンケーキ(キャラメルアーモンド)

平飼い新鮮卵のチーズ親子丼

たまごとろとろオムライスコンボ

たまごとろとろオムライスデミグラスソース


